50, va~m~ do hcytacyi złożyć się mające wynosi rb, 5000, li- nosi rubli 8000, licytacya rozpocznie się od sumy rb. 60,000; termin sprzecytac;ya_ r.ozp~czme się ?d su.my rb 37,500, termin sprzedaży wyźnacżono daży wyznaczono na dzień 31 lipca (13 sierpnia) 1902 r. przed notaryun~ ~zi~n iłO lipca (12 s1erpma) J 902 r. przed_n~faryuszem Konstantym Mo- szem Juliuszem Gruszczyll.skim. g1lmckim ·-~ 11) pod N2 270D przy ulicy Zachodniej, obciąż. poż. Towarzyst\\"a. 3) po? Mi 21c przy ul. Nowomiejskiej, 'obciąż. pożyczką Towarzy- rb. 19,000 należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 646 kop. --,. stwa rubh 15,000, należność 'l'owarzystwu z zale~lościami wynosi rubli vadium do licytacyi złożyć się ma:jące wynosi rb. 3,800, licytacya roz-' 5_93 kop. 11, va~ium. do licytacyi złożyć się mają.ce wynosi rb. 3,000, pocznie się od sumy rb. 28,500; termin sprzedaży wyznaczono, na dzień hcytacya r_o~poczm.e się od ~urny rb. 2~,500; termin sprzedaży wyzna- 1/14 sierpnia 1902 roku przed notaryuszem Koustantym Mogilnickim. czono na dzien 30 lipca (12 sierpnia) 190J r. przed notaryuszem Wla- 12) pod x~ 27 lB przy ulicy Cegielniauej, obciążona pożyczką. To-dyslawem Jonszerem. war~ystwa rubli 27 ,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi 4) P?d NR ilaa prz! ul}cy Nowomiejskiej obciążona pożyczką. 'rowarzy- rubli 1085 kop. 05 , vadium do licytacyi złożyć się mają.ce wynosi rb. twa rubh 35,000, ~aleznosć. Towa~zystwu z zaległościami wynosi rubli 5,400, licytacya rozpocznie się od sumy rb. 40 ,500; termin sprzedaży 1.208 kop. 37-ł, vad~mn .do hcytacyi złożyć się mają.ce wynosi rb. 7,ooo, wyznaczono na dzień 1/14 sierpnia 1902 r. przed notaryuszem Józefem hcytacya rozpoc~01e się o_d SU1;11Y rb, 52,500; termin sprzedaży wyzna- Grabowskim. czono na d. 30 hpca (12 sierp01a) 1902 r. przed notaryuszem Felil\.sem 13) pod M 272a przy ulicy Cegielnianej, obciążona pożyczką. Towa-Rybarskim. rzystwa rubli 17,400, należność 'fowarzystwu z zaległościami wynosi rb. 5) pod J'I~ 47c prz! ~I. Zawadzkiej, obciążona pożyczką Towarzy- 709 kop. 23, vadium do licytacyi złożyć się mające wynosi rb. 3,480, stwa rb„ ~8,000, n~leznosć _Towar~ystwu z zaległościami wynosi rubli licytacya rozpocznie się od sumy rb. 26, I OO; termin sprzedaży wyzna-1y22 kopiejek - ':adi?-m do licytacyi złożyć się mające wynosi rb. 5,oOO, czono na dziei1 1/14 sierpnia 1902 r. przed notaryuszem Władysławem hcytacya. r?zpocz?ie się od. sumy rb. 42,000, termin sprzedaży wyznaczo- J onszerem. n? na dzien ~1 lipca. (13 sierpnia) 1902 roku przed notaryuszem Euge- 14) pod x~ 275b przy ul. Zachodniej, obciążona pożyczką Towa-muszem Trojanowskim. rzystwa rubli 12,000, należność Towatzystwu z zaległościami wynosi rb. 6) po~ Ng 47ai przy_ ulicy Cegielnianej, obciążona pożyczką Towarzy- 493 k. 45, vadium do licytacyi złożyć się mające wynosi rb. 2,400, st'!'a rubh 21,900! nalezn?ść To~arzystwu z zaległościami wynosi rubli licytacya rozpocznie się od sumy rb. 18,000; termin sprzedaży wyzna czo-16o9 kop. 88, va~m~ do hcytacy1 złożyć się mają.cy wynosi rb. 4,3 ·rn, li- no na dzień 1/14 sierpnia 1902 r. przed notaryuszem Feliksem Rybar-cytacy~ :ozpoc~me s1~ o~ su~y rb 32,850; termin sprzedaży wyznaczono skim. na dzien .}1 hpca (13 srnrpma) 19ll2 roku przed notaryuszem Walerja- 15) pod NR 310 przy ul. Północnej, obciążona pożyczką Towa-nem Ryfińśkim. rzystwa rubli 15,500, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi 7) po~ ~'l!

Towarzy- rubli 622 kopiejek 94 , vadium do licytacyi złożyć się mające wynosi rb ·stwa rll;b~i 2:>,200, n'.'1-leznośc. Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 3100, licytacya rozpocznie się od sumy rb. 23,250, termin sprzedaży ą16 kopiejek 80, v.adi~m do hcytacyi złożyć się mają.ce wynosi rb. 5,040, wyznaczono na dzień 1/14 sierpnia 1902 r. przed notaryuszem Eugiehcytacy3: ~o~poc~me się o~ sumy rb. 37,8oO, termin sprzedaży wyznaczo- niuszem Trojanowskim. :ą.o _n~ dzrni;i ::n hpca (13 sierpnia) 1902 r., przed notaryuszem Józefem 16) pod M 321) 0 przy ul. Konstantynowskiej , obciąż. poż. Towarzy-Zyzmewsk1111 • . .

ży wyznaczono na d. 1/14 sierpnia 1902 roku, przed notarynszem Wale- I cznie się od sumy rb. 24,000, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9

ryanem Ryfińskim. (22) sierpnia 1902 r. przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

17) pod N2 32 leb przy ul. Konstantynowskiej , obciążona pożyczką To- I 34) pod M! 833 przy ul. Wólczańskiej, obciążona poi. Towarzystwa

warzystwa rubli 24,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 32,000, należność Towarzystwu z za.legt wynosi rb. 1,657 k. 13, va

rubli 816 k , -, vadium do licytacyi zlożyć się mające wynosi rb. 4,800, dium do licytacyi zlożyć się mające wynosi rb. 6,400, licytac-ya rozpo

l.icytacya rozpocznie się od sumy rb. 36,000; termin sprzedaży wyznaczo- cznie się od sumy rb. 48.000, termin sprzedaży ~yznaczono na dzień 9

no na dzień 5/18 sierpnia 1902 r. przed notaryuszem Józefem Żyżniews- (22) sierpnia 1903 r. przed notaryuszem Józefem Zyżniewskim.

kim. 35) pod :\? ft~q przy ul. "-ólcza1iskiPj, obciążona poż. Towarzystwa

18) pod N~ 336a przy ul. Północnej, obciążona pożyczką Towa- rb. 32,500, należnoś1: Towarzystwu z zalegt. wynosi rb. 122!1 k. 96, vadium

rzystwa rubli 22,900, należność Towarzystwu z zalegfościami, wynosi ru- do licytacyi zloż-yć się mające wynosi rb. 6,500, licytacy;i rozpocznie się

bli 996 kop. 64, vadium do licytacyi złożyć mające wynosi rb, 4,580, od sumy . rb. 4~,750, termin sprzedaży wyznaczono na dzieli li (22) sier

licytacya rozpocznie się od sumy rb. 34,350; · termin sprzedaży wyzna- pnia 1902 r. przed notaryuszem Wiktorem Sarosiekiem.

<izono na dzień 5/ 18 sierpnia 1902 r. przed notaryuszem Wiktorem 36) pod :\~ 8-1-:~ przy 111. Wólczańskiej, obciążona poż. Towarzystwa rb.

Sarośkiem. 21,000, należ noś~ Towarzystwu z zalegl. wynosi rb. 71 ł k. -, vadium do

19) Pod j\11 353 przy ul. Średniej, obciążona pożycz. Towarz. rb. licytacyi zlożyó się mające wynosi rb. 4,200, licytacya rozpocznie się od

20,0011, należność Towarzystwu z z1;1Jeglościami wynosi rb. 680 kop. -, sumy 31,500, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9 (22) sierpnia 1902

vadium do Jicytacyi zloiyć się mające wynosi rb. 4,000, licytacya rozpocz- r. przed notaryuszem Konstantym Placheckim.

nie s i ę od sumy rb. 30,000; termin t:przedaży wyzn!lczono nn dziei'1 5/18 37) pod M 111 Ob pr :y u!. Widzewskie.i obciążona poż. Towarzystwa rb.

758 kop. 97. vadium do licytacyi zlożyó się mające wynosi rb. 4,000; li- 1902 r. przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

c-ytacya rozpocznie od sumy rb. 30,01)(); termin sprzedaży w-yznaczono na 3S) pod .\~ 1111 przy ulicy Dzielnej, obciążona poż. Towarzystwa

dzi eli 5/ 18 sierpnia 1902 roku przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyliskim. rb. 23,000, należna· ó Towarzystwu z zalegt wposi rb. 912 k. 90, vadium

21) Pod K11 429 przy ul. Sre<lnie.i, obciążona pożycz. Towarz. rubli do licytacyi zt.ożyć się mające wynosi rb. 4,600, lic-ytacya rozpocznie się

w-ynosi rb. 1251 k. 60, vadium do

29) pod ~li 775 przy ulicy Piotrkowskiej, obciąż. poż. Towarzystwa licytacyi 7.lożyć się mające wynosi rb. 7,200, licytacya rozpocznie się od

rb. 46,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb 1,824 k. 25, sumy rb. 54,000, termin sprzedaży wyznaczono na d. 13 (26) sierpnia 1902

vadium du licytacyi zlożyć się mające wynosi rb. 9,200, licytacya rozpo- r. przed notaryuszem Konstantym Placheckim.

cznie się od sumy rb. 69,000, termin sprzedaży wywaczono na dzień 8 47) Pod N!! l408a przy ul. Wschodniej, obciążona poż. Towarzyst. rh.

(21) sierpnia 1902 r.

411 kop.-, vadinm do lio-ytacy1 zlożyć się mające wynosi rb. 1,200

rb .. 16,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 690 k . Ol, hcytccya rozpooznie się od sumy rb. 9,000; termin sprzedaż-y wyznaczo

vadrnm do licytacyi zlożyć sie mające wynosi rb. 3,200, licytacya rozpo- no na dzień 14/27 sierpnia 1902 r. przed notar. Walerjanem Ryfińskim.

Łódź, dnia 23 kwietnia (6 maja) 1902 roku.

Za Prezesa, Dyrektor A. Dobranicki

Dyrektor Biura A. Rosicki.

10 ROZWÓJ. - Sobota,- dnia 1 O maja 1902 r.

M. Sprzączkowski Łódź,
Piotrkowska 54

róg Dzielnej
Hurtowy i Detaliczny

SKŁ4.DWIN,
oraz Główny Skład Herbaty, firmy

~·--·=--- „ .... „"7'" Poleca:
pańskie,